ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
______________________________________________________________
с. Комсомольск							от ___________ №____

Об отмене  Решения Совета Комсомольского сельского поселения от 28.11.2014 года №20 «О признании утратившим силу решение Совета Комсомольского сельского поселения  от 28.08.2008 №17 «Об утверждении Положения «О порядке прохождения муниципальной службы в муниципальном образовании «Комсомольское сельское поселение» и об утверждении перечня должностей муниципальной службы и квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы»

               В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.06.2016 №224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и Федеральный закон "О муниципальной службе в Российской Федерации", рассмотрев правотворческую инициативу прокурора Первомайского района от 21.11.2016 №04-2016 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы»

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1.Решение Совета Комсомольского сельского поселения от 28.11.2014 №20 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Комсомольское сельское поселение» считать утратившим силу.
         2. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах  и разместить  на официальном сайте Комсомольского сельского поселения http://www.spkomsomolsk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава Комсомольского сельского
поселения			                                                              В.А.Вязков

исп.И.В.Крутихина, тел.8(38245)42-1-67